

DEMINIS HOLDING ApS

Bredgade 4

1260 København K

CVR-nr. 32094791

Årsrapport

1. januar 2022 - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 13. juli 2023

Annette Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	DEMINIS HOLDING ApS Bredgade 4 1260 København K
CVR-nr.	32094791
Stiftelsesdato	8. april 2009
Regnskabsår	1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Annette Petersen
Revisor	Sønderup I/S Statsautoriserede revisorer Strandesplanaden 110, 2 2665 Vallensbæk Strand
CVR-nr.	31824559

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. 2.812.969, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 14.851.546, og en egenkapital på kr. 10.401.812.

Årets resultat anses som tilfredsstillende af ledelsen.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		140.886	127.100
Driftsresultat		140.886	127.100
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser		2.689.296	3.801.127
Andre finansielle indtægter		30.689	0
Finansielle omkostninger		-4.364	-1.511
Resultat før skat		2.856.507	3.926.716
Skat af årets resultat	1	-43.538	-35.116
Årets resultat		2.812.969	3.891.601
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.689.296	3.801.127
Overført resultat		123.673	90.474
Resultatdisponering		2.812.969	3.891.601

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		2.400.000	0
Materielle anlægsaktiver		2.400.000	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	10.115.561	7.136.265
Kapitalinteresser	2	0	290.000
Deposita		136.990	136.990
Finansielle anlægsaktiver		10.252.551	7.563.255
Anlægsaktiver		12.652.551	7.563.255
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		429.941	581.672
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		1.281.839	0
Tilgodehavender		1.711.780	581.672
Likvide beholdninger		487.215	39.593
Omsætningsaktiver		2.198.995	621.266
Aktiver		14.851.545	8.184.520

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		9.895.560	7.206.264
Overført resultat		381.252	257.579
Egenkapital		10.401.812	7.588.843
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.998.801	559.504
Selskabsskat		1.325.377	27.610
Anden gæld		1.093.392	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		32.163	8.563
Kortfristede gældsforpligtelser		4.449.734	595.678
Gældsforpligtelser		4.449.734	595.678
Passiver		14.851.545	8.184.520
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Reserve for netto opskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	7.206.264	257.579	7.588.843
Årets resultat	0	2.689.296	123.673	2.812.969
Egenkapital 31. december 2022	125.000	9.895.560	381.252	10.401.812

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2022	2021
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	43.538	30.848
Regulering af skat vedr. tidligere år	0	4.268
	<u>43.538</u>	<u>35.116</u>

2. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser

Tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i		
		%	Egenkapital	Resultat
Formel A ApS	København	100,00	9.756.904	4.733.510
Room 58 ApS	København	100,00	358.656	-1.631.123
Formel A Shop ApS	København	100,00	-1.062.177	505.729
			<u>9.053.383</u>	<u>3.608.116</u>

Kapitalinteresser

Navn	Hjemsted	Ejerandel i		
		%	Egenkapital	Resultat
Common ApS	København	40,00	-84.399	-407.350
			<u>-84.399</u>	<u>-407.350</u>

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
